
Petak, 26. listopada 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1861 — broj 26 

Grad Cres 

41. 
Na osnovi članka 35. stavak 4. Zakona o vlasništvu i dru­

gim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 91/96, 68/98, 
137/99 i 73/00), članka 103. Statuta Grada Cres (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 17/93, 10/94, 15/ 
97, 26/97 i 11/00) i članka 29. stavak 2. Odluke o uređenju 
prometa i o nerazvrstanim cestama na području Grada Cre­
sa (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
11/00 i 16/00), Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici odr­
žanoj dana 11. listopada 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o stavljanju javnog dobra izvan opće uporabe 

Članak 1. 
Javno dobro koje je u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u 

Malom Lošinju označeno kao č. zem. 1213/2, upisano u k.o. 
Martinšćica, u površini od 8 m2, stavlja se izvan opće upora­
be. 

Zemljište iz st. I. ovog članka, na osnovi ove Odluke upi­
sat će se u zemljišnoj knjizi na ime i u korist Grada Cresa. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/01-01/13 
Ur. broj: 2213/02-01-01-01-03 
Cres, 11. listopada 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Leonora Poropat, v. r. 

42. 
Na osnovi članka 33. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića 

Cres, od 31. srpnja 1997. godine - pročišćeni tekst i 1. ožujka 
1998. te članka 104. Statuta Grada Cresa (»Službene novi­
ne« Primorsko-goranske županije broj 17/93, 10/94, 15/97, 
26/97, 11/00 i 8/01), Gradsko poglavarstvo Grada Cresa, 
na sjednici 1. listopada 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju tri člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Girice Cres 

I. Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Girice Cres 
iz reda javnih djelatnika imenuju se: 

- Mirko Parat, prof. 
- Suzana Bravdica, dr. stom. 
- Karmen Surdić, dipl. oec. 

II. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije i na oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Girice Cres. 

Klasa: 021-01/01-01/35 
Ur. broj: 2213/02-02-01-01-19 
Cres, 1. listopada 2001. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gaetano Negovetić, prof., v. r. 


